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Sag nr. 7. Orientering.

A.
Frederikssund- og Jægerspris Kommunale Musikskole.
Orientering om musikskolens lokalesituation i den kommende sæson.

B.
Græse Bakkebyskolen, kunstudsmykning.
Orientering om forhandlingerne med Frederiksborg Amts 
Billedkunstråd.

C.
Kommunens kulturhuse og klubhuse, E-handel.
Orientering om konsekvenserne af oprettelse af E-handel for 
kommunens kulturhuse og klubhuse.

D.
Den Private Legestue Fioma.
Orientering om legestuen Fiomas henvendelse om brug af 
Frederikssund Svømmehal.

Beslutninger: Kultur- og fritidsudvalgets møde den 18. februar 2003.
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Sag nr. 8. Revision af kultur- og fritidspolitikken.

Journal nr.: 00.01 P22

Lovgrundlag: Intet.

Sagsfremstilling: Byrådet har den 14. januar 2003 besluttet at prioritere ’’Kulturpolitik” 
som ét af de temaer, som skal indgå i Strategi 2003. Baggrunden for 
denne beslutning er, at byrådet ser kultur- og fritidspolitikken som et 
vigtigt element i både en erhvervspolitik og en bosætningsstrategi, og 
at kultur- og fritidspolitikken samtidig er en vigtig faktor for borgernes 
oplevelse af Frederikssund kommune som en god kommune at bo i.

Set i relation til arbejdet med Strategi 2003 tegner der sig et par 
væsentlige angrebsvinkler for en revision af kultur- og fritidspolitikken:

Frederikssund's regionale rolle i kultur- og fritidspolitikken.
Hvilket udbud skal Frederikssund i fremtiden have på kultur- og 
fritidsområdet set i relation til det meget store udbud af 
oplevelsesmuligheder og kulturtilbud i København og i 
hovedstadsregionen som helhed? Skal Frederikssund have en 
stærkere regional rolle i forhold til nabokommunerne?

Borgernes forventninger.
Hvilke forventninger har fremtidens borgere i Frederikssund kommune 
til kultur- og fritidstilbuddene? Spørgsmålet er relevant set i relation til 
strategien om, at kommunen ønsker at tiltrække nye borgere og 
virksomheder.

Der foreligger et oplæg til indhold, proces og tidsplan for revision af 
kultur- og fritidspolitikken. Forvaltningen foreslår, at processen opdeles 
i 3 faser:

Fase 1: Hvordan ser kultur- og fritidslivet ud i dag? -  En kortlægning. 
Fase 2: Hvad med fremtiden? - Indkredsning af forventninger, 
muligheder og potentialer.
Fase 3: Politisk debat om en kultur- og fritidspolitisk strategi på 
baggrund af resultaterne af fase 1 og 2.

Forvaltningen foreslår endvidere, at revisionen af kultur- og 
fritidspolitikken gennemføres i 2004.

Bevilling: Ingen.

Økonomi og personale
mæssige konsekvenser:

Ingen.

Bilag: Forvaltningens oplæg til revision af kultur- og fritidspolitikken af 9. 
februar 2003.

Indstilling: Forvaltningen indstiller, at udvalget godkender oplægget til revision af 
kultur- og fritidspolitikken som grundlag for det videre arbejde, samt at 
udvalget overfor økonomiudvalget og byrådet anbefaler, at oplægget 
indarbejdes i Strategi 2003.
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Sag nr. 9. Genoptagelse af sag nr. 67/2002. 
Kulturhuset Elværket, "Kultur der Værker”.

Journal nr.: 20.11

Lovgrundlag: Intet.

Sagsfremstilling: Den 23. maj 2002 præsenterede bestyrelsen for Kulturhuset Elværket 
projektet "Kultur der Værker” for byrådet. På den baggrund anmoder 
bestyrelsen byrådet om at give nedenstående tilsagn, således at der 
kan arbejdes videre med at udvikle og implementere projektet:

1.
Byrådet giver bestyrelsen dispositionsret over det jordstykke, hvorpå 
kulturhusudvidelsen er tænkt placeret, således at der er skabt 
mulighed for at undersøge og afdække en eventuel forurening af 
grunden.

2.
Byrådet tilkendegiver, at det vil opfordre teknisk udvalg til at yde 
Elværkets bestyrelse den fornødne assistance i forbindelse med de 
påtænkte undersøgelser af grunden mellem Elværket og Gasværket.

3.
Byrådet tilkendegiver at man vil sørge for de nødvendige ændringer af 
lokalplanen, høring m.v. sideløbende med at Elværkets bestyrelse 
arbejder på at få finansieringsgrundlaget for kulturhusudvidelsen på 
plads.

Det er Elværksbestyrelsens opfattelse, at behovet for "Kultur der 
Værker” er der nu, men at finansieringsopgaven formentlig vil medføre, 
at man skal operere med minimum et 5-årigt perspektiv i forbindelse 
med realiseringen af projektet.

Kultur- og fritidsudvalgets møde den 17. september 2002.
Sagen oversendes til teknisk forvaltning, der anmodes om at afholde 
møde med Elværksbestyrelsen om projektet.

Sagen tilbagesendes den 12. november 2002 fra teknisk forvaltning 
med henblik på principiel drøftelse i kultur- og fritidsudvalget.

Kultur- og fritidsudvalgets møde den 21. januar 2003. 
Repræsentanterne fra Elværksbestyrelsen orienterede om "Kultur der 
Værker". Udvalget tog redegørelsen til efterretning. Sagen genoptages 
på udvalgets møde i februar 2003. Udvalget ser positivt på projektet.

"Kultur der Værker" forelægges nu udvalget til principiel drøftelse.

Bevilling: Ingen.

Økonomi og personale
mæssige konsekvenser:

Ingen.

Bilag: Kulturhuset Elværkets brev af 22. august 2002.

Indstilling: Udvalget anmodes om principiel stillingtagen til projektet "Kultur der 
Værker”
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Sag nr. 10. Efterretningssager.

Kultur- og fritidsudvalgets møde den 15. april 2003.
Formanden foreslår, at udvalgets møde den 15. april 2003, på grund af 
påsken, rykkes til tirsdag den 22. april 2003.

Beslutninger: Kultur- og fritidsudvalgets møde den 18. februar 2003.
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Sag nr. 11. Eventuelt.
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